
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
gminy Brzuze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. A, art.40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.34 ust. 6 oraz art. 37 ust. 2, 3 i 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/74/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 8. ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) nieruchomości zabudowanych na podstawie zezwolenia na 
budowę lub których zabudowa została zalegalizowana zgodnie z procedurami przewidzianymi w odrębnych 
przepisach, jeżeli o nabycie nieruchomości ubiega się osoba, która dzierżawi lub użytkuje nieruchomość na 
podstawie umowy zawartej na co najmniej 10 lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzuze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzuze 

 
 

Krzysztof Budziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4182


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY BRZUZE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 8
	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T10:38:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




